

FGM Ejendomme ApS

Smedemestervej 1, 5600 Faaborg

CVR-nr. 42 06 89 85

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FGM Ejendomme ApS Smedemestervej 1 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 42 06 89 85
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Jakob Pilegaard Nielsen, Formand Trond Myrhaug Ulrik Rasmussen
Direktion	Ulrik Rasmussen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.782 kr. mod -37.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.333 kr. mod -170.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	335.782	-37.514
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.933	-35.933
Driftsresultat	299.849	-73.447
Øvrige finansielle omkostninger	-54.816	-96.898
Resultat før skat	245.033	-170.345
Skat af årets resultat	-10.700	0
Årets resultat	234.333	-170.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.345
Disponeret i alt	234.333	-170.345

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>2.328.134</u>	<u>2.364.067</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.328.134</u>	<u>2.364.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.328.134</u>	<u>2.364.067</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26.017</u>	<u>25.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.017</u>	<u>25.823</u>
Aktiver i alt	<u>2.354.151</u>	<u>2.389.890</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	34.323	-200.010
Egenkapital i alt	76.323	-158.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.700	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.267.128	2.547.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.267.128	2.547.900
Gældsforpligtelser i alt	2.267.128	2.547.900
Passiver i alt	2.354.151	2.389.890

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	42.000	-200.010	-158.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.333	234.333
	42.000	34.323	76.323

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022	<u>2.400.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	35.933
Årets afskrivninger	<u>35.933</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>71.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.328.134</u>